
-25% 7.99

5.99
Organizuese 
erëzash
Dim. 17x19cm 
Ref.AZT25016

Organizues 
për lodra
Ref.AZT25064

Varëse nga 
bamboo
Ref.AZT25049

-20% 12.99

9.99
Kuti ruajtjeje
Ref.AZT25060 24 copË

-15% 19.99

16.99
-20% 14.99

11.99

Oferta javoreOferta javore        
ONLINE

GiFi Kosova
www.gifionline.com Vlefshmëria e ofertës nga 18 deri 22 dhjetor 2025
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-20% 9.99

7.99
-40%

4.99

2.99
-29% 6.99

4.99

-25% 11.99

8.99
-25% 39.99

29.99

-20% 9.99

7.99
-20% 24.99

19.99

Shportë 
frutash
Dim. 28x38cm 
Ref.621100

Kavanoz qelqi
Dim. 14.5cm 
Ref.581979

Termos
Dim. 500ml 
Ref.603544

Kulluese enësh
Dim. 45x32cm 
Ref.572923

Skarë elektrike
Dim. 87x22x10cm 

Ref.347584

Organizuese 
kuzhine
Dim. 34x39cm 
Ref.AZT25040

Skarë raclette
Dim. 34x29cm 
Ref. 641501
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-17% 5.99

4.99

-20% 4.99

3.99

-25% 19.99

14.99

-29% 13.99

9.99

-50%
7.99

3.99
Termos
Dim. 500ml 
Ref.603544

Shportë për 
magaznimi
Dim. 27x36x13cm 
Ref. 552980.91

Shportë për 
magaznimi
Dim. 27x36x22cm 
Ref. 552982.95

Kuti për ruajtje
Dim. 50x40x35cm 
Ref.603839

Raft
organizuese
Dim. 21x18x27cm 
Ref. 596003

Shportë 
organizuese
Dim. 33x23x14cm 
Ref. 620817.56.47.
         607240

Kulluese enësh
Dim. 45x32cm 
Ref.572923

Organizuese 
kuzhine
Dim. 34x39cm 
Ref.AZT25040

Ndarëse organizues 
Ref. AZT2500800.49.49



-17% 11.99

9.99
-33% 2.99

1.99

-38%
7.99

4.99

-50%
9.99

4.99
-24%

16.99

12.99
-28%

17.99

12.99
-29% 6.99

4.99

Mbajtëse dushi
Dim.25x15x12cm 
Ref. 514915

Set për banjo
Dim. 13cm 
Ref. 611594

Peceta 
mikrofiber
Dim. 20x20cm 
Ref.AZT25003

Perde dushi
Dim. 180x200cm 
Ref.605127.8

Shtrojë për banjo
Dim. 70x50cm 
Ref.561441. 605328

Kovë me 
fshesë
Dim. 8L 
Ref.579334

Pastrues 
për dysheme 
Ref.511123

Pastrues 
për dysheme 
Ref.551089

00.99.99

Dim.25x11x7cm
Ref. 604319

4
4 
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Peceta 
mikrofiber
Dim. 20x20cm 
Ref.AZT25003

Pastrues 
për dysheme 
Ref.551089

ORGANIZUESDim.14x11x8.5cm
Ref. 604312

Dim.30x15x6.5cm
Ref. 561709

Dim.20x11x7cm
Ref. 604315

Dim.30x
7.5x6.5cm

Ref. 561707

Dim.25x11x7cm
Ref. 604319

Dim.22x
15x6.5cm

Ref. 561708

-35%
1.99

1.29
-35%

2.99

1.99

-25% 3.99

2.99

-50%
1.99

0.99
-29%

3.49

2.49

-20%
0.99

0.79

Kovë e 
palosshme
Dim.10L
Ref. 550274

Kovë e 
palosshme
Dim.7x30x30cm
Ref. 548657

-20%
4.99

3.99
-29%

6.99

4.99
Shportë 
rrobash
Dim.40L
Ref. 364841

-33%
5.99

3.99

Shportë
lavanderie
Dim. 50L
Ref. 364842

Shportë
lavanderie
Dim. 50L
Ref. 612811

-17% 17.99

14.99
-30%

9.99

6.99
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ANTARËSOHU FALAS NË

CLUB!
Dhe shijo statusin VIP në GiFi

Dhe shumë përfitime të tjera!

 Çmime speciale për antarët VIP

 Bonus në produkte të caktuara

 Oferta të veçanta për antarët VIP 

Vizitoni dyqanet GiFi

  
@gifi.kosova

Prishtinë
Prishtina Mall

Zona IndustrialeFushë Kosovë

GALERIA Mall
Prizren

Për çdo pasaktësi të mundshme nuk mbajmë përgjegjësi dhe ju kërkojmë ndjesë për keqkuptimet e rastit. Ju informojmë se sasia e produkteve është e kufizuar dhe, për shkak të kërkesës së lartë, 
ato mund të shiten shpejt. Ju falënderojmë sinqerisht për mirëkuptimin dhe besimin tuaj të vazhdueshëm. Mos e humbni këtë mundësi! Oferta është e vlefshme vetëm nga data 18-22.12.2025

Vlefshmëria e ofertës nga 18 deri 22 dhjetor 2025.
Vetëm për blerjet ONLINE

Kosh për 
mbeturina
Dim. 3L
Ref. 608344

Organizues
këndi
Dim.44x67cm
Ref. 607502

-20%
4.99

3.99

-26%
13.49

9.99


